
Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014
. év

"15. számú melléklet a 2/2014.(II.18.) önkormányzati rendelethez"

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI

száma neve
370000 Szennyvíz gyűjtése 1841 1841
421100 Út,autópálya építése 0
680001 Lakóingatlan bérbeadása 0
813000 Zöldterület-kezelés 0
841112 Önkormányzati jogalkotás 15 500 515
841154 Az önk. Vagyonnal való gazd. 0
841402 Közvilágítás 0
841403 Város- és községgazdálkodás 21835 21835
841901 Önk. És többcélú kistérs.társ.elszám. 40133 40133
841906 Finanszírozási műveletek 65 65
841155 Önk. M.n.s. nemzetközi kapcsolatai 0
852011 Általános iskolai tanulók nappali rendsz. 117 117
862101 Háziorvosi alapellátás 0
862102 Háziorvosi Ügyelet 0
882111 Aktív korúak ellátása 14339 14339
882112 Időskorúak járadéka 0
882113 Lakásfennt. tám. normatív alapon 4500 4500
882115 Ápolási díj alanyi jogon 0
882117 Rendszeres gyerm.v. tám. 0
882119 Óvodáztatási támogatás 0
882122 Átmeneti segély 0
882123 Temetési segély 0
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi tám. 0
882129 Egyéb önk.eseti pénzbeli tám. 0
882202 Kötgyógyellátás 0
882203 Köztemetés 0
889921 Szociális étkeztetés 620 620
889922 Házi segítségnyújtás 0
890301 Civil szervezetek  támogatása 0
890442 Hosszabb időtartamú közfogl. 8869 8869
910123 Könyvtár 0
910501 Közművelődéi tev. És tám. 0
932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolg. 0
960302 Köztementő-fenntartás és műk. 0

Előző évi pénzmaradvány
51543 22335 18956 92834
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Önkormányzat

Kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami feladatok megoszlása 2014
. év

"15. számú melléklet a 2/2014.(II.18.) önkormányzati rendelethez"

ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI

száma neve
370000 Szennyvíz gyűjtése 50 50
421100 Út,autópálya építése 254 254
680001 Lakóingatlan bérbeadása 261 261
813000 Zöldterület-kezelés 762 762
841112 Önkormányzati jogalkotás 14035 14035
841154 Az önk. Vagyonnal való gazd. 0
841402 Közvilágítás 1524 1524
841403 Város- és községgazdálkodás 3995 21878 25873
841901 Önk. És többcélú kistérs.társ.elszám. 0
841906 Finanszírozási műveletek 2568 2568
841155 Önk. M.n.s. nemzetközi kapcsolatai 424 424
852011 Általános iskolai tanulók nappali rendsz. 4584 4584
862101 Háziorvosi alapellátás 12 12
862102 Háziorvosi Ügyelet 290 290
882111 Aktív korúak ellátása 17821 17821
882112 Időskorúak járadéka 0
882113 Lakásfennt. tám. normatív alapon 5000 5000
882115 Ápolási díj alanyi jogon 283 283
882117 Rendszeres gyerm.v. tám. 60 60
882119 Óvodáztatási támogatás 0
882122 Átmeneti segély 1990 1990
882123 Temetési segély 60 60
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi tám. 350 350
882129 Egyéb önk.eseti pénzbeli tám. 150 150
882202 Kötgyógyellátás 200 200
882203 Köztemetés 200 200
889921 Szociális étkeztetés 966 966
889922 Házi segítségnyújtás 139 139
890301 Civil szervezetek  támogatása 950 950
890442 Hosszabb időtartamú közfogl. 8999 8999
910123 Könyvtár 989 989
910501 Közművelődéi tev. És tám. 3738 3738
932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolg. 95 95
960302 Köztementő-fenntartás és műk. 207 207
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